



RLH Invest ApS

Sundvænget 29
2900 Hellerup
CVR-nr. 10068959

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Rene Lindholdt Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RLH Invest ApS

Sundvænget 29

2900 Hellerup

CVR-nr.: 10068959

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rene Lindholt Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i almindelighed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.867 t.kr. mod et overskud på 14.470 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(361.902)	(535.281)
Personaleomkostninger	1	(603.742)	(609.412)
Driftsresultat		(965.644)	(1.144.693)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.567.532	3.640.861
Andre finansielle indtægter		13.347.011	14.243.344
Andre finansielle omkostninger		(40.505)	(42.023)
Resultat før skat		13.908.394	16.697.489
Skat af årets resultat	2	(3.041.484)	(2.227.957)
Årets resultat		10.866.910	14.469.532
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		8.866.910	12.469.532
Resultatdisponering		10.866.910	14.469.532

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.374.476	18.829.372
Andre tilgodehavender		2.006.596	0
Finansielle aktiver	3	21.381.072	18.829.372
Anlægsaktiver		21.381.072	18.829.372
Andre tilgodehavender		4.416.994	1.073.561
Tilgodehavender		4.416.994	1.073.561
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.400.417	86.871.363
Værdipapirer og kapitalandele		91.400.417	86.871.363
Likvide beholdninger		9.141.124	8.206.259
Omsætningsaktiver		104.958.535	96.151.183
Aktiver		126.339.607	114.980.555

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		120.988.271	112.121.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		123.188.271	114.321.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Skyldig skat		2.899.593	449.463
Anden gæld		220.493	178.481
Kortfristede gældsforpligtelser		3.151.336	659.194
Gældsforpligtelser		3.151.336	659.194
Passiver		126.339.607	114.980.555

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	112.121.361	2.000.000	114.321.361
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	8.866.910	2.000.000	10.866.910
Egenkapital ultimo	200.000	120.988.271	2.000.000	123.188.271

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	598.864	605.828
Andre omkostninger til social sikring	4.878	3.584
	603.742	609.412
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	3.046.637	2.205.544
Regulering vedrørende tidligere år	(5.153)	22.413
	3.041.484	2.227.957

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.057.557	0
Tilgange	0	2.675.460
Afgange	0	(668.864)
Kostpris ultimo	4.057.557	2.006.596
Opskrivninger primo	14.771.815	0
Dagsværdireguleringer	1.567.532	0
Andre reguleringer	(1.022.428)	0
Opskrivninger ultimo	15.316.919	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.374.476	2.006.596

4 Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i et kommanditselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet aktiekapital 571.001 EUR. Der er indbetalt 483.400 EUR, således at resthæftelsen pr. 31. december 2020 andrager 87.601 EUR.

Selskabet deltager i et aktieselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet aktiekapital 350.000 EUR. Der er indbetalt 248.360 EUR, således at resthæftelsen pr. 31. december 2020 andrager 101.640 EUR.

Selskabet deltager i et aktieselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet kommanditkapital 350.000 EUR. Der er indbetalt 301.570 EUR, således at resthæftelsen pr. 31. december 2020 andrager 48.430 EUR.

Selskabet deltager i et kommanditselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet kommanditkapital 1.000.000 kr. Der er indbetalt 901.462 kr., således at resthæftelsen pr. 31. december 2020 andrager 98.538 kr.
